DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado REGISTRO DOCENTE: O
PASSO A PASSO DA APRENDIZAGEM de autoria de BRUNA LAUANA CARVALHO
FEITOSA, MARIA DA CONCEIÇÃO COSTA, MIRES MAYARA PEREIRA, foi publicado nos
Anais VI SETEPE referente ao ISSN 2359-2044.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/57069

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/57069